¶ **S**icut illud dicitur in libro de Genesi, quod dicitur
sub his versiculis: Et dixit dominus ad adam, veni
in hunc biundat: ergo quia in domino est misericordia,
et liberans misericordia eius semper eis confortans.
¶ **A**men dicitur etiam in libro de Genesi: Et dixit dominus
ad adam: veni in hunc biundat: ergo quia in domino
est misericordia, et liberans misericordia eius semper
eis confortans. ¶ **S**icut illud dicitur in libro de Genesi:
¶ **A**men dicitur etiam in libro de Genesi: Et dixit dominus
ad adam: veni in hunc biundat: ergo quia in domino
est misericordia, et liberans misericordia eius semper
eis confortans. ¶ **S**icut illud dicitur in libro de Genesi:
¶ **A**men dicitur etiam in libro de Genesi: Et dixit dominus
ad adam: veni in hunc biundat: ergo quia in domino
est misericordia, et liberans misericordia eius semper
eis confortans. ¶ **S**icut illud dicitur in libro de Genesi:
¶ **A**men dicitur etiam in libro de Genesi: Et dixit dominus
ad adam: veni in hunc biundat: ergo quia in domino
est misericordia, et liberans misericordia eius semper
eis confortans.

SEBASTIANO HVIVS

NOMINIS PRIMO, LVSITANIAE

Regi, Africo, Atlantico, Aethiopico, Arabico,
Persico, Indico, Traprobanico,

L. Andr. Resendius. S.D.
humillime.

*E G N I delicium Sebastiane,
Regum floscula, quotquot aut fuere,
Aut sunt, aut alijs erunt in annis,
Rex diuinitus impetrare votis,
Et crebris date lacrymis tuorum,
Ac luce orte bona, boniq; diui
Lucescente die auspicate vitam,
Rex & Lusiadum tuorum ocelle,
Et spes unica, quiuis expetita
Regni vertitur in salute cardo,
Qui iusq; ingenij iudalem stupemus,
Et laeti omine, gloriamus omnem
Persuasi patriae beatitatem
Venturam duce te, statumq; rerum
Florentem, incolumemq; publicarum.*

A 3 88

Si quantum omnipotens tibi archite^{ctus} 229
Almaeque arbiter vniuersitatis
Prona contulerit benignitate,
Expendas animo sagaciore,
Sane comperies in omne tempus
Te caelo, superisq; debitorem.
Nam quum nos patriam in tui parentis
Fato præpropero, nimisq; saeo,
Elatam gemeremus, & calenti
Nondum de tumulo reuerteremur,
Post non iusta soluta iusta, quimq; 113
Rerum suspicio palam nouarum
Menteis iam prope perculisset istas,
Illa^s ambitiosius fouere^t,
Optatum caput ortus extulisti,
Cui contradita mox fuere, cunas
Inter, sceptral loco crepundiorum.
Hoc ceu munere numinis potestas 113
Lamentabile funus expiaret.
Adde his, quod tua partui propinquum
Dum gestaret onus puella mater.

Nequaquam est sita coniugem videre,
 Leti ad finitimas foreis cubanti
 Nullam iam medicina opem ferente.
 Ne siquid graue contigisset, ipsa
 Consternatio fætui noceret.
 Fallebantq; diu anxiam ministrae
 Falsa in gaudia vultibus coactis.
 Personamq; hilari, ægrimonia hausta,
 Rex sumens auus, ad nurus itabat
 Spe firmandum animum atq; leniendum,
 Fomentis quibus ipse egebat, orbus
 Post tot depositas subinde proles.
 Quid reginam auiam loquar, medullis
 Telum vulnificum intimis tegentem,
 Aduersus violentiam doloris
 Composto potuisse & obstinato
 Vultu adsidere, scireq; expertenti
 Dilectus ne valeret, adnuisse?
 Verum sensit enim sibi misella
 Dudum verba dari, pieq; acerbi
 Cælari interitus atrocitatem.